
ПРОТОКОЛ № 63 

засідання приймальної комісії 

Української медичної стоматологічної академії 

від 07/09/2020 

 

 

Порядок денний 

 

1. Про виключення вступника із наказу про зарахування на місця державного 

замовлення.  

2. Про зарахування вступників на 1 курс на спеціальність «стоматологія» за кошти 

фізичних (юридичних) осіб. 

3. Про зарахування вступників на 1 курс на спеціальність «медицина» за кошти 

фізичних (юридичних) осіб. 

4. Про зарахування вступників на 1 курс на спеціальність «педіатрія» за кошти 

фізичних (юридичних) осіб. 

5. Про зарахування вступників на 2 курс на спеціальність «стоматологія» за кошти 

фізичних (юридичних) осіб. 

6. Про зарахування вступників на 2 курс на спеціальність «медицина» за кошти 

фізичних (юридичних) осіб. 

7. Про зарахування на 1 курс на спеціальність «медсестринство» освітнього ступеня 

бакалавра за кошти фізичних (юридичних) осіб. 

8. Про зарахування на 1 курс на спеціальність «стоматологія» освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра за кошти фізичних (юридичних) 

осіб. 

9. Про зарахування на 1 курс на спеціальність «медсестринство» освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра за кошти фізичних (юридичних) 

осіб. 

10. Про зарахування на 1 курс на спеціальність «фармація, промислова фармація» 

(денна форма) освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра за кошти 

фізичних (юридичних) осіб. 

11. Про допуск вступників до вступних випробувань. 

 

 

1. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про виключення 

вступника із наказу про зарахування на місця державного замовлення. 

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. У зв`язку з раніше отриманою вищою освітою, здобутою за бюджетні кошти, вступника 

Прийму Ладу Юріївну виключити з наказу про зарахування на місця державного 

замовлення. 

2. Допустити вступника Прийму Ладу Юріївну до конкурсного відбору за спеціальністю 

«медицина» за кошти фізичних (юридичних) осіб. 

 

2. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

Обсяг набору на спеціальність «стоматологія» за кошти фізичних (юридичних) осіб 

складає 391 особу.  

За загальним конкурсом претендують на зарахування: 

- конкурсна пропозиція «Стоматологія» - 64 особи; 



- конкурсна пропозиція «Стоматологія контракт» - 29 осіб.  

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 1 курс на спеціальність “стоматологія” за кошти фізичних 

(юридичних) осіб провести згідно Правил прийому (список додається). 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 1 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ: зарахувати на 1 курс на спеціальність “стоматологія” за кошти 

фізичних (юридичних) осіб за конкурсом, згідно набраних балів – 93 особи. 

 

 

3. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

Обсяг набору на спеціальність «медицина» за кошти фізичних (юридичних) осіб складає 

417 осіб.  

За загальним конкурсом претендують на зарахування: 

- конкурсна пропозиція «Медицина» - 2 особи; 

- конкурсна пропозиція «Медицина контракт» - 7 осіб.  

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 1 курс на спеціальність “медицина” за кошти фізичних (юридичних) 

осіб провести згідно Правил прийому (список додається). 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 1 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ: зарахувати на 1 курс на спеціальність “медицина” за кошти фізичних 

(юридичних) осіб за конкурсом, згідно набраних балів – 9 осіб. 

 

4. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

Обсяг набору на спеціальність «педіатрія» за кошти фізичних (юридичних) осіб складає 

98 осіб.  

За загальним конкурсом претендує на зарахування 1 особа. 

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 1 курс на спеціальність “педіатрія” за кошти фізичних (юридичних) 

осіб провести згідно Правил прийому (список додається). 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 1 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ: зарахувати на 1 курс на спеціальність “педіатрія” за кошти фізичних 

(юридичних) осіб за конкурсом, згідно набраних балів – 1 особа. 

 

 

5. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 



Обсяг набору на 2 курс на спеціальність «стоматологія» за кошти фізичних (юридичних) 

осіб складає 150 осіб.  

За загальним конкурсом претендують на зарахування 2 особи. 

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 2 курс на спеціальність “стоматологія” за кошти фізичних 

(юридичних) осіб провести згідно Правил прийому (список додається). 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 2 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ: зарахувати на 2 курс на спеціальність “стоматологія” за кошти 

фізичних (юридичних) осіб за конкурсом, згідно набраних балів – 2 особи. 

 

 

6. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

Обсяг набору на 2 курс на спеціальність «медицина» за кошти фізичних (юридичних) осіб 

складає 150 осіб.  

За загальним конкурсом претендують на зарахування 7 осіб. 

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 2 курс на спеціальність “медицина” за кошти фізичних (юридичних) 

осіб провести згідно Правил прийому (список додається). 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 2 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ: зарахувати на 2 курс на спеціальність “медицина” за кошти фізичних 

(юридичних) осіб за конкурсом, згідно набраних балів – 7 осіб. 

 

 

7. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

Обсяг набору на спеціальність «медсестринство» освітнього ступеня бакалавра на основі 

повної загальної середньої освіти за кошти фізичних (юридичних) осіб складає 65 осіб.  

За загальним конкурсом претендують на зарахування: 

- на освітню програму «парамедик» - 11 осіб; 

- на освітню програму «сестринська справа» - 10 осіб.  

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 1 курс на спеціальність “медсестринство” освітнього ступеня 

бакалавра на основі повної загальної середньої освіти за кошти фізичних (юридичних) 

осіб провести згідно Правил прийому (список додається). 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 1 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ:  



1. Зарахувати на 1 курс на спеціальність “медсестринство (парамедик)” освітнього ступеня 

бакалавра на основі повної загальної середньої освіти за кошти фізичних (юридичних) осіб 

за конкурсом, згідно набраних балів – 11 осіб. 

2. Зарахувати на 1 курс на спеціальність “медсестринство (сестринська справа)” освітнього 

ступеня бакалавра на основі повної загальної середньої освіти за кошти фізичних 

(юридичних) осіб за конкурсом, згідно набраних балів – 10 осіб. 

 

 

8. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

Обсяг набору на спеціальність «стоматологія (стоматологія ортопедична)» освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра за кошти фізичних (юридичних) 

осіб складає 35 осіб.  

За загальним конкурсом претендують на зарахування 35 осіб. 

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 1 курс на спеціальність “стоматологія (стоматологія ортопедична)” за 

кошти фізичних (юридичних) осіб провести згідно Правил прийому (список 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 1 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ: зарахувати на 1 курс на спеціальність “стоматологія (стоматологія 

ортопедична)” за кошти фізичних (юридичних) осіб за конкурсом, згідно набраних балів 

– 35 осіб. 

 

 

9. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

Обсяг набору на спеціальність «медсестринство (сестринська справа)» освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра за кошти фізичних (юридичних) 

осіб складає 50 осіб.  

За загальним конкурсом претендують на зарахування 13 осіб. 

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 1 курс на спеціальність “медсестринство (сестринська справа)” за 

кошти фізичних (юридичних) осіб провести згідно Правил прийому (список 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 1 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ: зарахувати на 1 курс на спеціальність “медсестринство (сестринська 

справа)” за кошти фізичних (юридичних) осіб за конкурсом, згідно набраних балів – 13 

осіб. 

10. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

Обсяг набору на спеціальність «фармація, промислова фармація (денна форма)» освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра за кошти фізичних (юридичних) 

осіб складає 86 осіб.  



За загальним конкурсом претендують на зарахування 24 особи. 

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 1 курс на спеціальність “фармація, промислова фармація (денна 

форма)” за кошти фізичних (юридичних) осіб провести згідно Правил прийому (список 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 1 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ: зарахувати на 1 курс на спеціальність “фармація, промислова фармація 

(денна форма)” за кошти фізичних (юридичних) осіб за конкурсом, згідно набраних балів 

– 24 особи. 

 

11. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про допуск 

вступників до вступних іспитів після ознайомлення з особовими справами вступників. 

ПОСТАНОВИЛИ: на підставі листа МОН України від 04.09.2020 р. № 1/11-5972 про 

дозвіл на проведення додаткового конкурсного відбору для вступників Авамлех Діани 

Весам та Жаітем Лінди, згідно п. 8.8 Правил прийому до Української медичної 

стоматологічної академії у 2020 році допустити вступників до вступних іспитів з 

української мови та літератури, біології та хімії. 

 


